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22.2. ОБОРОТ И СРЕДНЕГОДОВАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОРГОВЛИ1)
	
	Оборот организаций, 
млрд. руб.
	Среднегодовая численность работников, тыс. человек

	
	2005
	2015
	2016
	2005
	2015
	2016

	Торговля автотранспортными средствами и мотоциклами, их техническое обслуживание и ремонт
	1211,7
	6172,0
	6478,1
	397,4
	571,3
	566,0

	Оптовая торговля (включая торговлю через агентов), 
кроме торговли 
автотранспортными средствами и 
мотоциклами
	10251,7
	39264,0
	38159,0
	2265,0
	2402,4
	2373,8

	Розничная торговля, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами; ремонт 
бытовых изделий и предметов личного пользования
	2659,7
	10926,4
	11944,0
	1808,4
	2732,9
	2764,8


1) Данные за 2014 г.приведены без учета сведений по Крымскому федеральному округу.
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